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PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA INGRESSO 
NOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE CAMPINA GRANDE- UFCG PERÍODO 2020.1 
 

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários através da Coordenação de Apoio 

Estudantil, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, divulgar o RESULTADO 

FINAL referente à SELEÇÃO para os PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA 

UNIVERSITÁRIA, AUXÍLIO MORADIA e RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO do 

Campus Campina Grande, período 2020.1. 

Segue abaixo a data e horário da REUNIÃO COM OS NOVOS 

SELECIONADOS, cuja participação é OBRIGATÓRIA para inserção no Programa. A 

reunião será realizada através do Google Meet e o link será encaminhado ao e-mail 

informado no SEI-UFCG. 

 

PROGRAMA DATA HORÁRIO 

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA 03/11/2020 10H 

AUXILIO MORADIA 03/11/2020 16H 

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO 04/11/2020 10H 
16H 

 

OBSERVAÇÕES:  

 

1. A situação denominada “SELECIONADO” corresponde aos alunos que estão 

dentro do número de vagas disponibilizados pelo Edital UFCG/PRAC/CAE nº 

001/2020. E que deverão comparecer à reunião de ingresso nos Programas, 

sob risco, de ser substituído pela listagem do cadastro de reserva. 

2. O estudante “SELECIONADO” que não deseje ingressar no Programa, ou em 

razão da impossibilidade de acúmulo entre os programas de Residência 

Universitária e Auxílio Moradia, deverá informar antecipadamente ao Setor de 

Serviço Social da PRAC, através do e-mail: servico.social@ufcg.edu.br. 

mailto:servico.social@ufcg.edu.br


3. A situação denominada “CLASSIFICADO” corresponde aos alunos que estão 

no Cadastro de Reserva, aptos a serem convocados com o surgimento de 

novas vagas. 

 

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA 

 

RESIDÊNCIA MASCULINA 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 THIAGO FERREIRA DA CRUZ 120110043 SELECIONADO 

2 LUIZ FELIPE BARROS ALVES 120110674 SELECIONADO 

3 ALESANDO RODRIGUES DE SOUZA JÚNIOR 120111167 SELECIONADO 

4 CAIO AMANCIO SILVA SANTOS MAGALHAES 120110481 SELECIONADO 

5 WELITON TRAJANO DE FRANCA 120111461 SELECIONADO 

6 CARLOS EDUARDO MARQUES FERNANDES 120130573 SELECIONADO 

7 RAFAEL LEONARDO NOBREGA 120111151 SELECIONADO 

8 JOÃO VICTOR DOS SANTOS BATISTA 119210267 CLASSIFICADO 

9 WENDEL DANIEL PESSOA DA CONCEIÇAO 116230040 CLASSIFICADO 

10 JACKSON DA SILVA GUEDES 118210809 CLASSIFICADO 

11 CAUE MOREIRA DE SOUSA 118210678 CLASSIFICADO 

12 IZAAK EMANUEL NUNES COSTA 120130360 CLASSIFICADO 

13 MAURICIO SILVA BEZERRA 120110693 CLASSIFICADO 

14 NELCIONE GOMES SOARES 120120168 CLASSIFICADO 

15 PAULO MACLAREN DE S. TAVARES FILHO  119210606 CLASSIFICADO 

VAGAS DESTINADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

1 DIEGO DOS SANTOS SOUSA 120120198 SELECIONADO 

 

RESIDÊNCIA FEMININA 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 GRAZIELA SILVESTRE DE AMORIM 120111313 SELECIONADO 

2 RAFAELA CRUZ DA SILVA LIMA 120110884 SELECIONADO 

3 DENISE DOS SANTOS LIMA 119230879 SELECIONADO 

4 FRANCIELE SIMOES DO NASCIMENTO 120111454 SELECIONADO 

5 NATHÁLIA SINÉSIO SOARES 120110507 CLASSIFICADO 

VAGAS DESTINADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

1 PALOMA BARROS MEDEIROS 118220331 SELECIONADO 

2 MARIA STHEFFANNY SANTOS T. DE OLIVEIRA 120111127 CLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 



 

PROGRAMA DE AUXILIO MORADIA 

 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ALBERTO FONSECA COSTA FILHO 120130516 SELECIONADO 

2 MORONI LIMA PORTELA 120110526 SELECIONADO 

3 LUIZ FELIPE BARROS ALVES 120110674 SELECIONADO 

4 ALINE FERNANDES BESERRA  120111296 SELECIONADO 

5 MARIA DE NAZARÉ EUFRÁSIO ALVES 119220279 SELECIONADO 

6 AYANNE BASILIO MALAQUIAS 120111578 SELECIONADO 

7 IGOR SILVA DE MORAIS 120110717 SELECIONADO 

8 SÁVIO VINÍCIUS DE MEDEIROS SILVA 119210834 SELECIONADO 

9 ISABELLE RODRIGUES BESSA SILVA 118120103 SELECIONADO 

10 EMERSON DA SILVA FERREIRA 120111319 SELECIONADO 

11 ENYA GABRIELLE DA SILVA SOARES 120130519 SELECIONADO 

12 YOKIANY RAIOLY DANTAS CAVALCANTE 120110222 SELECIONADO 

13 ALESANDO RODRIGUES DE SOUZA JÚNIOR 120111167 SELECIONADO 

14 SAFIRA VITORIA DA CRUZ CANTANHEDE 120110506 SELECIONADO 

15 ADRIALISSON DANTAS ALVES 120110461 SELECIONADO 

16 GRAZIELA SILVESTRE DE AMORIM 120111313 CLASSIFICADO 

17 CARLOS EDUARDO MARQUES FERNANDES 120130573 CLASSIFICADO 

18 ANDERSON RAMON MILANEZ DA SILVA 118230663 CLASSIFICADO 

19 CAIO AMANCIO SILVA SANTOS MAGALHAES 120110481 CLASSIFICADO 

20 HUGO COSTA GUEDES ALVES 118220089 CLASSIFICADO 

21 SAMELA DO NASCIMENTO PINHEIRO 119210877 CLASSIFICADO 

22 HERMENSON DIÊGO MENEZES MARQUES 118210789 CLASSIFICADO 

23 ISMAEL DE ASSIS E SILVA 120110694 CLASSIFICADO 

24 ANDRIELLY MIKASSIA DE MELO ARAUJO 120111306 CLASSIFICADO 

25 RAFAELA CRUZ DA SILVA LIMA 120110884 CLASSIFICADO 

26 RAFAEL LEONARDO NOBREGA 120111151 CLASSIFICADO 

27 JOELSON JOVENTINO SANTOS 119111103 CLASSIFICADO 

28 MIZAEL LUCAS DA SILVA SABINO 120130146 CLASSIFICADO 

29 ANA PAULA TELES SARAIVA 119210812 CLASSIFICADO 

30 MARISA DE LIMA SANTOS 120130722 CLASSIFICADO 

31 YARA CRISTINA DE ARAUJO OLIVEIRA 118111395 CLASSIFICADO 

32 VITORIA NAYARA DE LIMA FRUTUOSO 120110710 CLASSIFICADO 

33 RENATA MARIA DA SILVA 119210921 CLASSIFICADO 

34 JOÃO VICTOR DOS SANTOS BATISTA 119210267 CLASSIFICADO 

35 JOSEANE DOS SANTOS SILVA 119210750 CLASSIFICADO 

36 ARTHUR JOSE ARAUJO GREGORIO 118230718 CLASSIFICADO 

37 JANAYNA ARAUJO DOS SANTOS 120111314 CLASSIFICADO 

38 THUANNY THYSA DA SILVA 119230170 CLASSIFICADO 

39 MILTON JUNIOR FIRMINO DOS SANTOS 119220176 CLASSIFICADO 

40 SERGIO OLIVEIRA DOS SANTOS 119210574 CLASSIFICADO 

41 JOELSON DE ARAUJO FARIAS 120130654 CLASSIFICADO 

42 HUGO VICTOR VITAL ALVES SILVA 119110233 CLASSIFICADO 



43 JULYEDNA VITÓRIA LIMA DA SILVA 120110479 CLASSIFICADO 

44 EMANUEL DOS SANTOS LIMA 120110886 CLASSIFICADO 

45 GIZELLE BARBOSA DE ANDRADE 120111770 CLASSIFICADO 

  46 ADRIANA SILVA DOS SANTOS 120130920 CLASSIFICADO 

47 WENDEL DANIEL PESSOA DA CONCEIÇAO 116230040 CLASSIFICADO 

48 JOYCE GUIMARÃES SILVA 120111789 CLASSIFICADO 

49 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA 120111342 CLASSIFICADO 

50 IGNACIO DE ARAUJO CUNHA 120111038 CLASSIFICADO 

51 DENISE DOS SANTOS LIMA 119230879 CLASSIFICADO 

52 FÁBIO FRANCISCO DA ROCHA 119110171 CLASSIFICADO 

53 JACKSON DA SILVA GUEDES 118210809 CLASSIFICADO 

54 MARIANNE DA SILVA NASCIMETO 119130094 CLASSIFICADO 

55 ANTONIO NORBERTO DE OLIVEIRA NETO 119110490 CLASSIFICADO 

56 LEANDRA DE OLIVEIRA SILVA 120111020 CLASSIFICADO 

57 CAUE MOREIRA DE SOUSA 118210678 CLASSIFICADO 

58 RAFAELA ALBINO DE ARAUJO 120120132 CLASSIFICADO 

59 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO MELO 120111446 CLASSIFICADO 

60 JUNIOR JOSE DA SILVA 120110464 CLASSIFICADO 

61 DÉBORA EMILY ALVES DOS SANTOS 119210598 CLASSIFICADO 

62 JARDEL SANTOS FEITOZA 118130375 CLASSIFICADO 

63 AMANDA DOS SANTOS QUEIROZ 118210219 CLASSIFICADO 

64 MARCELO FAGNER DA SILVA ANDRADE 117110910 CLASSIFICADO 

65 ARTHUR MARTINS BEZERRA 119210392 CLASSIFICADO 

66 LUCAS MARTINS BEZERRA 120110422 CLASSIFICADO 

67 ARTHEMIS SILVA DE OLIVEIRA 120111021 CLASSIFICADO 

68 ANALYCE DOS SANTOS SUASSUNA 120120173 CLASSIFICADO 

69 MARIA ALICE FEITOSA ALEXANDRE 119210748 CLASSIFICADO 

70 MARCOS PAULO SILVA OLIVEIRA 119110615 CLASSIFICADO 

71 JULIANA FERREIRA VIEIRA 120110085 CLASSIFICADO 

72 RAQUEL AGUIAR DE SOUZA 120110376 CLASSIFICADO 

73 ANTONIO SABINO DA SILVA FILHO 119210951 CLASSIFICADO 

74 GIZELLI NADEGI DE MOURA ARAÚJO 119220232 CLASSIFICADO 

75 FRANCIELE SIMOES DO NASCIMENTO 120111454 CLASSIFICADO 

76 RAVANIA LUCIANO MARTILDES 119210485 CLASSIFICADO 

77 RICARDO FERREIRA DOS SANTOS SILVA 120111125 CLASSIFICADO 

78 MARIA ELOÍSA BARBOSA DA SILVA 118211061 CLASSIFICADO 

79 JUSTINO HENRIQUE DE AQUINO BEZERRA 120110978 CLASSIFICADO 

80 JOSE SAVYO SOARES LIRA 120111791 CLASSIFICADO 

81 MATSON VIEIRA MENEZES 120110748 CLASSIFICADO 

82 LUIZA DA SILVA FERREIRA  119220165 CLASSIFICADO 

83 RENALE ANDRADE FARIAS 120111327 CLASSIFICADO 

84 KLAYWERT DANILO FERREIRA DE SOUZA 118110815 CLASSIFICADO 

85 JADSAMIA PEREIRA DE MEDEIROS 119210870 CLASSIFICADO 

86 ROSILENE SILVA BEZERRA 117211607 CLASSIFICADO 

87 VITORIA JHULIA DE OLIVEIRA DAMASCENO 120110572 CLASSIFICADO 

88 AMANDA MODESTO SOUZA 119220259 CLASSIFICADO 

89 MORGANA EVA AMARAL DA NÓBREGA 120130084 CLASSIFICADO 



90 JEZRAEL PEREIRA FILGUEIRAS 120110035 CLASSIFICADO 

91 REBECA DE LIMA FELINTO CAMPOS 116220312 CLASSIFICADO 

92 INGRID HONORIO DA SILVA 119210830 CLASSIFICADO 

93 JOSÉ ZILMARCIO DIAS OLIVEIRA 120120169 CLASSIFICADO 

94 NATHÁLIA SINÉSIO SOARES 120110507 CLASSIFICADO 

95 IALE PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 119210428 CLASSIFICADO 

96 JEFFERSON MARQUES PEREIRA  119210250 CLASSIFICADO 

97 RAFAEL SANTOS DOS ANJOS 119210543 CLASSIFICADO 

98 JOANA KAROLLYNE DE SIQUEIRA MENDES 119220230 CLASSIFICADO 

99 ANDERSON SANTANA MOTA NASCIMENTO 119230377 CLASSIFICADO 

100 WANDERLEY CARDOSO DOS SANTOS JÚNIOR 119220008 CLASSIFICADO 

101 JOELSON SILVA DE SOUZA 119210731 CLASSIFICADO 

102 HELENA LUMA FERNANDES MAGALHÃES 120110470 CLASSIFICADO 

103 NELCIONE GOMES SOARES 120120168 CLASSIFICADO 

104 LETÍCIA DE OLIVEIRA LIMA 120120109 CLASSIFICADO 

105 NADHIA RODRIGUES DA SILVA 119210923 CLASSIFICADO 

106 VANDERSON CAVALCANTI DA SILVA 119230640 CLASSIFICADO 

107 MARIA ADELLAIDE MACIEL CAMPOS 120130026 CLASSIFICADO 

108 ANA LUIZA DA COSTA SOUZA 120111188 CLASSIFICADO 

109 NATÁLIA SILVA DE ANDRADE 117130437 CLASSIFICADO 

110 PAULO MACLAREN DE S. TAVARES FILHO  119210606 CLASSIFICADO 

111 SAMIRA CAVALCANTE MONTEIRO 119220069 CLASSIFICADO 

112 WESLEY OLIVEIRA DE ALMEIDA 119210333 CLASSIFICADO 

113 MARIA ANGELA DE LIMA RIBEIRO 119130385 CLASSIFICADO 

114 JHONATHAN LAURINDO FERREIRA 120111479 CLASSIFICADO 

115 WILLIAM MATHEUS MENDES SANTOS  120110144 CLASSIFICADO 

VAGAS DESTINADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

1 PALOMA BARROS MEDEIROS 118220331 SELECIONADO 

2 MANOEL ELIAS BENICIO FILHO 119130628 CLASSIFICADO 

3 DIEGO DOS SANTOS SOUSA 120120198 CLASSIFICADO 

4 MÔNICA ELEIZIANE DE BRITO LEAL 119210294 CLASSIFICADO 

 

 

PROGRAMA DE RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO 

 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 THIAGO FERREIRA DA CRUZ 120110043 SELECIONADO 

2 PEDRO MANOEL HERMINIO ALVES 119210706 SELECIONADO 

3 MÔNICA JOSY TRAJANO FRANÇA 120110987 SELECIONADO 

4 ALBERTO FONSECA COSTA FILHO 120130516 SELECIONADO 

5 GABRIEL DA SILVA SOUTO 119130081 SELECIONADO 

6 RENATA DA SILVA ALVES 117231703 SELECIONADO 

7 ALINE FERNANDES BESERRA  120111296 SELECIONADO 

8 SÁVIO VINÍCIUS DE MEDEIROS SILVA 119210834 SELECIONADO 

9 MORONI LIMA PORTELA 120110526 SELECIONADO 

10 WELITON TRAJANO DE FRANCA 120111461 SELECIONADO 



11 VINICIUS FERREIRA DE SOUSA 120110442 SELECIONADO 

12 MARIA CRISTINA NASCIMENTO 120110993 SELECIONADO 

13 LUIZ FELIPE BARROS ALVES 120110674 SELECIONADO 

14 MARIA DE NAZARÉ EUFRÁSIO ALVES 119220279 SELECIONADO 

15 IGOR SILVA DE MORAIS 120110717 SELECIONADO 

16 MATHEUS EDUARDO DA SILVA SANTOS 120111043 SELECIONADO 

17 ADRIALISSON DANTAS ALVES 120110461 SELECIONADO 

18 GRAZIELA SILVESTRE DE AMORIM 120111313 SELECIONADO 

19 ENYA GABRIELLE DA SILVA SOARES 120130519 SELECIONADO 

20 MATHEUS VICTOR PEREIRA 120111309 SELECIONADO 

21 JOHN FHILLIPE DA SILVA GOMES PEREIRA 120130688 SELECIONADO 

22 CAIO AMANCIO SILVA SANTOS MAGALHAES 120110481 SELECIONADO 

23 EMERSON DA SILVA FERREIRA 120111319 SELECIONADO 

24 JOELSON JOVENTINO SANTOS 119111103 SELECIONADO 

25 MARISA DE LIMA SANTOS 120130722 SELECIONADO 

26 MIZAEL LUCAS DA SILVA SABINO 120130146 SELECIONADO 

27 ANDERSON RAMON MILANEZ DA SILVA 118230663 SELECIONADO 

28 HUGO COSTA GUEDES ALVES 118220089 SELECIONADO 

29 CARLOS SHELDON AZEVEDO DO NASCIMENTO 120110703 SELECIONADO 

30 JOÃO VICTOR DOS SANTOS BATISTA 119210267 SELECIONADO 

31 ARTHUR JOSE ARAUJO GREGORIO 118230718 SELECIONADO 

32 CARLOS EDUARDO MARQUES FERNANDES 120130573 SELECIONADO 

33 ANA CAROLINE SILVA FORTUNATO 120111170 SELECIONADO 

34 FRANCIANE DA SILVA SANTOS 120130227 SELECIONADO 

35 GUILHERME ARAUJO DE MELO SILVA 119130410 SELECIONADO 

36 ISMAEL DE ASSIS E SILVA 120110694 SELECIONADO 

37 MAIARA KELLY ARAUJO CLEMENTINO  119220344 SELECIONADO 

38 HERMENSON DIÊGO MENEZES MARQUES 118210789 SELECIONADO 

39 YOKIANY RAIOLY DANTAS CAVALCANTE 120110222 SELECIONADO 

40 RUTE CARTAXO LIMA 116111439 SELECIONADO 

41 IZABELLA RIBEIRO DE SOUZA SILVA 119210321 SELECIONADO 

42 ANDRIELLY MIKASSIA DE MELO ARAUJO 120111306 SELECIONADO 

43 RAFAELA CRUZ DA SILVA LIMA 120110884 SELECIONADO 

44 EDUARDO BRUNO DA SILVA 120130219 SELECIONADO 

45 ANA BEATRIZ GOMES BARBOSA 119210506 SELECIONADO 

46 SABRINA KELY JACINTO XAVIER  120110541 SELECIONADO 

47 ALESANDO RODRIGUES DE SOUZA JÚNIOR 120111167 SELECIONADO 

48 RAFAEL LEONARDO NOBREGA 120111151 SELECIONADO 

49 GIZELLE BARBOSA DE ANDRADE 120111770 SELECIONADO 

50 SAFIRA VITORIA DA CRUZ CANTANHEDE 120110506 SELECIONADO 

51 TAYNA DA SILVA SOUZA  117231119 SELECIONADO 

52 ADRIANA SILVA DOS SANTOS 120130920 SELECIONADO 

53 JOYCE GUIMARÃES SILVA 120111789 SELECIONADO 

54 YARA CRISTINA DE ARAUJO OLIVEIRA 118111395 SELECIONADO 

55 VITÓRIA CAROLINE GOMES DANTAS 119220196 SELECIONADO 

56 IGNACIO DE ARAUJO CUNHA 120111038 SELECIONADO 

57 WALISSON NASCIMENTO DE FARIAS 117210716 SELECIONADO 



58 GABRIEL HUGO SILVA DE LIMA 118210585 SELECIONADO 

59 GUILHERME ROGERIO CARDOSO DA SILVA 118210845 SELECIONADO 

60 SAMELA DO NASCIMENTO PINHEIRO 119210877 SELECIONADO 

61 JANAYNA ARAUJO DOS SANTOS 120111314 SELECIONADO 

62 ALANA GABRIELA SILVA DE MELO 119130250 SELECIONADO 

63 RAFAELA ALBINO DE ARAUJO 120120132 SELECIONADO 

64 SERGIO OLIVEIRA DOS SANTOS 119210574 SELECIONADO 

65 EMANUEL DOS SANTOS LIMA 120110886 SELECIONADO 

66 LEANDRA DE OLIVEIRA SILVA 120111020 SELECIONADO 

67 JOSIENE DE LIMA GRANGEIRO 120130523 SELECIONADO 

68 ANA PAULA TELES SARAIVA 119210812 SELECIONADO 

69 MARIA NATÂNYELE SILVA DE SOUZA 120130459 SELECIONADO 

70 JOSÉ VAMBERTO BARBOSA GOMES 117110067 SELECIONADO 

71 WANESSA DA SILVA FERREIRA 120110732 SELECIONADO 

72 MILENA DE VASCONCELOS DIAS 120130577 SELECIONADO 

73 ANTONIO NORBERTO DE OLIVEIRA NETO 119110490 SELECIONADO 

74 JACKSON DA SILVA GUEDES 118210809 SELECIONADO 

75 THAIS BARBOSA DE ALMEIDA 119130638 SELECIONADO 

76 ÁLEX MICAELA DE OLIVEIRA FIDELIS 119210518 SELECIONADO 

77 MARIANNE DA SILVA NASCIMENTO 119130094 SELECIONADO 

78 SILAS JOÃO BEZERRA SOARES 119210904 SELECIONADO 

79 LUCAS CARDOSO PEREIRA 117120131 SELECIONADO 

80 LUCAS ALLYSON HERMINIO SOUZA 120111044 SELECIONADO 

81 WESLEY OLIVEIRA DE ANDRADE 119110563 SELECIONADO 

82 RONIELSON ERNESTO DA SILVA 119211134 SELECIONADO 

83 ARTHUR MARTINS BEZERRA 119210392 SELECIONADO 

84 LUCAS MARTINS BEZERRA 120110422 SELECIONADO 

85 WENDEL DANIEL PESSOA DA CONCEIÇAO 116230040 SELECIONADO 

86 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO MELO 120111446 SELECIONADO 

87 TATIANE DE ANDRADE FERREIRA 118210587 SELECIONADO 

88 MARIA EDUARDA MARTINS MARQUES 120130157 SELECIONADO 

89 VITÓRIA PALOMA AGUIAR ALVES 119130521 SELECIONADO 

90 RENALE ANDRADE FARIAS 120111327 SELECIONADO 

91 EZEQUIEL EVANGELISTA COSTA SANTOS 119110206 SELECIONADO 

92 SANDRYNE COSTA ANANIAS 119230922 SELECIONADO 

93 CÉLIO GERONCIO COSTA 120111387 SELECIONADO 

94 ESTER SILVA RANGEL 120110555 SELECIONADO 

95 RAFAEL LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 118230740 SELECIONADO 

96 AMANDA GONÇALVES DOS SANTOS 118210731 SELECIONADO 

97 MATHEUS ADAMS ARRUDA BRAZ 119210191 SELECIONADO 

98 GIZELLI NADEGI DE MOURA ARAÚJO 119220232 SELECIONADO 

99 ANALYCE DOS SANTOS SUASSUNA 120120173 SELECIONADO 

100 ROSILENE SILVA BEZERRA 117211607 SELECIONADO 

101 LARISSA CÁNDIDA DE LUCENA 120110576 SELECIONADO 

102 EGHON LAMEIRA FERNANDES 116110946 SELECIONADO 

103 JEFFERSON CÂNDIDO DA SILVA 120111663 SELECIONADO 

104 MAYARA ARGOLO FERREIRA DA SILVA 120130580 SELECIONADO 



105 AIRTON SILVA BRAZ 119110025 SELECIONADO 

106 SONALY KATLY GARCIA NUNES 120111032 SELECIONADO 

107 FRANCIELE SIMOES DO NASCIMENTO 120111454 SELECIONADO 

108 MARCOS PAULO SILVA OLIVEIRA 119110615 SELECIONADO 

109 MARIA LIDIA GONÇALVES DE SOUZA SILVA 118210563 SELECIONADO 

110 JOSE SÁVYO SOARES LIRA 120111791 SELECIONADO 

111 REBECA DE LIMA FELINTO CAMPOS 116220312 SELECIONADO 

112 LUCAS BATISTA VIEIRA 118111063 SELECIONADO 

113 DÉBORA EMILY ALVES DOS SANTOS 119210598 SELECIONADO 

114 GABRIEL SILVA ARAUJO 118130535 SELECIONADO 

115 KLAYWERT DANILO FERREIRA DE SOUZA 118110815 SELECIONADO 

116 JORGE LUIS SILVA OLIVEIRA 117230741 SELECIONADO 

117 RAQUEL AGUIAR DE SOUZA 120110376 SELECIONADO 

118 AMANDA DOS SANTOS QUEIROZ 118210219 SELECIONADO 

119 INGRID HONORIO DA SILVA 119210830 SELECIONADO 

120 STEPHANYE NUNES MACARIO 119110100 SELECIONADO 

121 LUCAS PORTO DOS SANTOS 119130576 SELECIONADO 

122 LUIZA DA SILVA FERREIRA  119220165 SELECIONADO 

123 DANIEL ERNESTO VELOSO ANTONINO 120111302 SELECIONADO 

124 TEREZA BEATRIZ VELOSO ANTONINO 120120171 SELECIONADO 

125 MAURICIO SILVA BEZERRA 120110693 SELECIONADO 

126 JUSTINO HENRIQUE DE AQUINO BEZERRA 120110978 SELECIONADO 

127 JADSAMIA PEREIRA DE MEDEIROS 119210870 SELECIONADO 

128 RENAN CHAVES BEZERRA 120110029 SELECIONADO 

129 JOELSON SILVA DE SOUZA 119210731 SELECIONADO 

130 MORGANA EVA AMARAL DA NÓBREGA 120130084 SELECIONADO 

131 HELENA LUMA FERNANDES MAGALHÃES 120110470 SELECIONADO 

132 MATSON VIEIRA MENEZES 120110748 SELECIONADO 

133 JULIANA FERREIRA VIEIRA 120110085 SELECIONADO 

134 RAVANIA LUCIANO MARTILDES 119210485 SELECIONADO 

135 NATHÁLIA SINÉSIO SOARES 120110507 SELECIONADO 

136 EDUARDO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 119210833 SELECIONADO 

137 IALE PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 119210428 SELECIONADO 

138 RAFAEL SANTOS DOS ANJOS 119210543 SELECIONADO 

139 VALKER ARAUJO CABRAL 117130909 SELECIONADO 

140 LARISSA BARBOSA VIEIRA 119210469 SELECIONADO 

141 AMANDA MODESTO SOUZA 119220259 SELECIONADO 

142 NATÁLIA SILVA DE ANDRADE 117130437 SELECIONADO 

143 JEFFERSON MARQUES PEREIRA 119210250 SELECIONADO 

144 JUAN GABRIEL GONÇALVES DIAS  120110731 SELECIONADO 

145 JOANA KAROLLYNE DE SIQUEIRA MENDES 119220230 SELECIONADO 

146 LUCILA MARIA ORESTINO PEREIRA 119111041 SELECIONADO 

147 SAMIRA CAVALCANTE MONTEIRO 119220069 SELECIONADO 

148 SOCORRO ELLEN SILVA MORAIS 119210595 SELECIONADO 

149 ROSANA ROCHA DE MACÊDO 120130370 SELECIONADO 

150 NELCIONE GOMES SOARES 120120168 SELECIONADO 

151 MARIA ANGELA DE LIMA RIBEIRO 119130385 CLASSIFICADO 



152 CLEBE DAS CHAGAS DO N. RODRIGUES 119210195 CLASSIFICADO 

153 JUNIOR JOSE DA SILVA 120110464 CLASSIFICADO 

154 RAISSA TAINÁ PORDEUS FERREIRA 119211105 CLASSIFICADO 

155 PAULO MACLAREN DE SANTANA T. FILHO  119210606 CLASSIFICADO 

156 ANTÔNIO ISRAEL DE OLIVEIRA SILVA 120111112 CLASSIFICADO 

157 JEZRAEL PEREIRA FILGUEIRAS 120110035 CLASSIFICADO 

158 WESLEY OLIVEIRA DE ALMEIDA 119210333 CLASSIFICADO 

159 FABIO SILVA BASTOS 119110527 CLASSIFICADO 

160 JULIA SANTOS DE MELO 120130693 CLASSIFICADO 

161 ANA BERNADETE ARAUJO ALVES SOARES 120130951 CLASSIFICADO 

162 ANA CAROLINE ANTONINO ALVES 120110063 CLASSIFICADO 

163 MAX VICTOR DE MIRANDA MEDEIROS 120110892 CLASSIFICADO 

164 LAYSE PEREIRA DE ARAUJO MARINHO 118210961 CLASSIFICADO 

165 JOÃO PEDRO PIMENTA DE ARÚJO 117111137 CLASSIFICADO 

166 MILENA GABRIELLA DE FREITAS SILVA 119111378 CLASSIFICADO 

VAGAS DESTINADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

1 PALOMA BARROS MEDEIROS 118220331 SELECIONADO 

2 MARIA STHEFFANNY SANTOS T. DE OLIVEIRA 120111127 SELECIONADO 

3 MANOEL ELIAS BENICIO FILHO 119130628 SELECIONADO 

4 KAYO HENRIQUE FARIAS DE A. FERREIRA 119130024 SELECIONADO 

5 DIEGO DOS SANTOS SOUSA 120120198 SELECIONADO 

 

Campina Grande, 27 de outubro de 2020. 

 

 

ANTÔNIO GLÁUCIO GOMES DE SOUSA 
Coordenador de Apoio Estudantil 

 
 

ANA CÉLIA RODRIGUES ATHAYDE 
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários 

 


